
 
  УКРАЇНА КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІХ сесія VІІІ скликання 
 

РІШЕННЯ  
 

05 грудня 2023 року                                                                                                    № 1176 - VІІІ 

 

Про затвердження акту приймання-

передачі товарно матеріальних цінностей з 

балансу Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 
 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, статей 26, 42, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні», Наказу Міністерства фінансів України від 23 січня 2015 року №11 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів державного 

сектору», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня 

2015 року №775 «Порядок створення та використання матеріальних резервів для запобігання 

і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», рішення Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 06 листопада 2023 року № 1169 - VIII «Про 

затвердження Програми створення, поновлення та використання матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області», рішення Виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 06 квітня 2022 року 

№ 41 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області» та рішення Виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 22 листопада 2023 

року № 182 «Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області від 06 квітня 2022 року № 41 «Про затвердження 

Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області», акту комісійного обстеження об’єкта, пошкодженого та знищеного 

внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України, який розміщено на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 17 листопада 2023 

року, протоколу №20 від 20.11.2023 року комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

«Про залучення місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій для проведення заходів, пов’язаних із запобіганням виникненню 

надзвичайних ситуації воєнного характеру», рішення Виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 22 листопада 2023 

року № 183 «Про надання дозволу на використання матеріального резерву для запобігання і 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області», приймаючи рекомендації постійної комісії селищної 

 



2 

ради з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 

20 260,00 гривень (Двадцять тисяч двісті шістдесят гривень 00 копійок) Ставрову Ігору 

Вікторовичу (ідентифікаційний номер 3190414234) для забезпечення життєдіяльності 

мешканців будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Молодіжне, СОГ 

«Ветеран», Масив ІІІ, вулиця Лінія __, будинок __, що зазнав пошкоджень (руйнувань) 

внаслідок небезпечної події воєнного характеру, що відбулася 10 листопада 2023 року 

(додається). 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області здійснити необхідні заходи для належного 

документального оформлення передачі товарно матеріальних цінностей, зазначених у пункті 

1 цього рішення, відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Відділу публічних закупівель Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області вжити необхідні заходи щодо поновлення місцевого матеріального резерву 

для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області згідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


